Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Buerarema

terça-feira, 9 de maio de 2023 Ano XI - Edição nº 01287 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Buerarema publica

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

3B3D2EA3760FE491F13F85C9C0FC4899

terça-feira, 9 de maio de 2023  |  Ano XI - Edição nº 01287 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Buerarema

SUMÁRIO
• CONVOCAÇÃO 008.

• DECRETO Nº 68.
DECRETO Nº 69.
DECRETO Nº 70.
DECRETO Nº 71.
DECRETO Nº 73.

• AVISO DE REVOGAÇÃO DO CONTRATO 183/2022

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

3B3D2EA3760FE491F13F85C9C0FC4899

terça-feira, 9 de maio de 2023  |  Ano XI - Edição nº 01287 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Buerarema
Outros

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

DBDB11E107124E4969806871C0C68F80

terça-feira, 9 de maio de 2023  |  Ano XI - Edição nº 01287 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Buerarema

terça-feira, 9 de maio de 2023  |  Ano XI - Edição nº 01287 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Buerarema

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

DBDB11E107124E4969806871C0C68F80

terça-feira, 9 de maio de 2023  |  Ano XI - Edição nº 01287 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Buerarema

terça-feira, 9 de maio de 2023  |  Ano XI - Edição nº 01287 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Buerarema

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

DBDB11E107124E4969806871C0C68F80

terça-feira, 9 de maio de 2023  |  Ano XI - Edição nº 01287 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Buerarema

terça-feira, 9 de maio de 2023  |  Ano XI - Edição nº 01287 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Buerarema
Contrato

PREFEITURA MUNICIPAL DE BUERAREMA - BAHIA

CNPJ Nº 13.721.188/0001-09

REVOGAÇÃO DO CONTRATO 183/2022

A Prefeitura Municipal de Buerarema – Bahia, nos termos do Art. 49 da Lei nº 8.666/93 e alterações posteriores, torna público

que o contrato nº 183/2022, cujo objeto é a aquisição de estacas de eucalipto, foi REVOGADO. Publique-se, também, no

mural da Prefeitura Municipal de Buerarema, para ciência dos interessados, observadas as prescrições legais pertinentes.

Buerarema, 08 de Maio de 2023. Vinícius Ibrann Dantas Andrade Oliveira - Prefeito Municipal.

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

764B588761BB8DC6AB7EDC7A84630600

terça-feira, 9 de maio de 2023  |  Ano XI - Edição nº 01287 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Buerarema

terça-feira, 9 de maio de 2023  |  Ano XI - Edição nº 01287 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Buerarema
Decreto

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

3B3D2EA3760FE491F13F85C9C0FC4899

terça-feira, 9 de maio de 2023  |  Ano XI - Edição nº 01287 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Buerarema

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

3B3D2EA3760FE491F13F85C9C0FC4899

terça-feira, 9 de maio de 2023  |  Ano XI - Edição nº 01287 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 009

Prefeitura Municipal de Buerarema

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

3B3D2EA3760FE491F13F85C9C0FC4899

terça-feira, 9 de maio de 2023  |  Ano XI - Edição nº 01287 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 010

Prefeitura Municipal de Buerarema

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

3B3D2EA3760FE491F13F85C9C0FC4899

terça-feira, 9 de maio de 2023  |  Ano XI - Edição nº 01287 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 011

Prefeitura Municipal de Buerarema

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

3B3D2EA3760FE491F13F85C9C0FC4899

		2023-05-09T13:58:37-0300